
Přihlášky a informace

NABÍDKA KROUŽKŮNABÍDKA KROUŽKŮNABÍDKA KROUŽKŮ
Dům dětí a mládeže ŠIKULA Uherské HradištěDům dětí a mládeže ŠIKULA Uherské HradištěDům dětí a mládeže ŠIKULA Uherské Hradiště

Jak se přihlásit do kroužku 

Chcete být lektorem kroužku?

Přírodovědné kroužky 

Hledáte pedagogickou praxi? 
Chtěli byste se stát lektorem nějakého z kroužků? 
Nebo chcete otevřít nový kroužek a vést ho? 

Nabízíme studium:
-  Studium v rámci vzdělávání pedagogů volného času (SPVČ40)
-  Kurzy první pomoci a další vzdělávání v seminářích
-  Možnost získání praxe v oboru
-  Kreativní a smysluplnou práci
-  Možnost seberealizace
-  Školení BOZP a první pomoci
Požadujeme:
-  Orientace v oblasti kroužku
-  Pedagogické vzdělání (možno dostudovat)
-  Zkušenost s prací s dětmi výhodou
-  Trestní bezúhonnost
-  Zodpovědnost, spolehlivost, nadšení a zájem
-  Lékařské potvrzení

Výhody člena kroužku
účastníkům, kteří se účastní více než dvou činností může být poskytnuta 
sleva na základě žádosti  •  pojištění  •  první informace o našich akcích a 
táborech  • možnost využití zahrady lišky Bystroušky (lanové hřiště, 
bylinková zahrádka, environmentální vzdělávací prvky)

Upozornění: Kroužky probíhají zpravidla v měsících říjen-květen. V době školních 
prázdnin a státních svátků kroužky neprobíhají.  V průběhu roku proběhne 30 
schůzek (popř. 15 pokud kroužek probíhá 1× za 14 dnů).

V rámci akcí pořádaných příspěvkovou organizací DDM Uh. Hradiště budou pořizovány 
obrazové a zvukové záznamy za účelem prezentace organizátora akce. Příspěvková 
organizace DDM Uh. Hradiště nenese odpovědnost za záznamy pořízené a zveřejněné 
jinými subjekty. Při nesouhlasu s uveřejňováním fotodokumentace na webových 
stránkách a facebooku se obraťte na vedení DDM Uh. Hradiště.

Prohlášení o zpracování osobních údajů - GDPR

Tel. : 572 551 347  |  8.00 - 17.00
Email:  info@ddmsikula.cz

Přechodná adresa: 
ATRIUM
Masarykovo nám. 157/158
Uh. Hradiště 686 01

Pro informace o kroužcích kontaktujte, prosím, vedoucího oddělení, 
pod kterým kroužek probíhá (viz kontakty u jednotlivých oddělení).

1. Přihlašování na kroužky bude spuštěno od 10. června 2025.

2. Registrujte se a vyplňte elektronickou přihlášku na našem webu www.ddmsikula.cz. 

3. V průběhu září dostanete SMS nebo email s pozvánkou na zahajovací schůzku. Zde 

se dozvíte vše potřebné o činnosti, náplni, lektorovi atd. Rozvrhy tvoříme v druhé 
polovině září, kdy se stanovuje den a čas kroužku.

4. Platbu proveďte až po zahajovací schůzce nejpozději však do 30. 10. 2025. Pokud 

vám nebude vyhovovat termín kroužku je  NUTNÉ  tuto přihlášku zrušit emailem na 
adrese info@ddmsikula.cz nejpozději do 15. 10. 2025. 

www.ddmsikula.cz          ddmsikula

Hledáte placenou brigádu?

V přírodovědných kroužcích u dětí rozvíjíme cit k přírodě 
a veškerému svému živému i neživému okolí. 

Pokud není uvedeno jinak, probíhají kroužky v pobočce DDM, Přírodovědném centru 
TRNKA (PC TRNKA) v budově ZŠ Za Alejí, zadní vchod Za Alejí 1072, Uh. Hradiště.

Vedoucí oddělení: Mgr. Jarmila Mítková Filippovová, Ph.D., 
jarmila.mitkova@ddmsikula.cz, 733 500 233

2025/262025/262025/26

Cena v KčMístoDobaVěkNázev
150+60 Kč za 
schůzku

PC TRNKA1 hod.mladší MŠKulihrášek

děti poznají pomocí jednoduchých her a písniček přírodu a zvířátka, s živými zvířaty ze zookoutku
se budou moci pohrát

1 600 KčPC TRNKA2 hod.školní věkPat a Mat (1x za 14 dní)

děti se naučí pracovat se základními nářadími, osvojí si základní pracovní a kutilské postupy, vyrobí
si řadu výrobků

1 200 KčPC TRNKA1 hod.předškoláciSvět dinosaurů

pravěký svět prehistorických plazů pomocí her, 3D modelování, kvízů

1 500 KčPC TRNKA1,5 hod.školní věkPřírodovědný kroužek

zákonitosti přírody, vycházky ven ve všech ročních obdobích, pozorování, pokusy, mikroskopování

1 200 KčPC TRNKA1 hod.školní věkJeštěrky

děti poznají zvířátka v zookoutku PC Trnka, naučí se o ně pečovat, krmit, čistit terarium, poznají 
historii, země původu, fyziologii apod.

1 800 KčDDM Jarošov2 hod.školní věkMalý farmář

děti poznají denní život s domácími zvířaty na farmě, naučí se o ně pečovat, uvařit a jídla našich 
babiček zdravé výživy

2 000 KčPC TRNKA2 hod.školní věk3D tisk a programování – začátečníci

2 000 KčPC TRNKA2 hod.školní věk3D tisk a programování – pokročilí

děti se seznámí se základy programování, nejmodernějších technologií, včetně bezpečného 
internetu - např. soc sítí, AI apod.

1 500 KčPC TRNKA2 hod.školní věkBadatelský kroužek 

1 500 KčDDM Jarošov2 hod.školní věkBadatelský kroužek 

2 x 500 KčZŠ Šafaříkova1 hod.školní věkBadatelský kroužek 

1 500 KčZŠ Kudlovice1 hod.školní věkBadatelský kroužek 

děti poznají základy přírodních věd formou jednoduchých, bezpečných pokusů, budou bádat s 
živými přírodninami, chodit do přírody

1 400 KčPC TRNKA1 hod.předškoláciMalý nezbeda

děti spolu s rodiči objevují tajemné šifry pro předškoláky, plní různé sportovní a lehčí přírod úkoly, 
poznávají zvířata, zpívají

1 800 KčPC TRNKA1 hod.školní věkZvířátko (I., II., III., IV.)

děti poznají zvířátka v zookoutku PC Trnka, naučí se o ně pečovat, krmit, čistit terarium, poznají 
historii, země původu, fyziologii apod.

500 KčVeletiny2 hod.školní věkMyslivecký kroužek Kojetínek

500 KčPopovice2 hod.školní věkMyslivecký kroužek Popovice

500 KčStříbrnice2 hod.školní věkMyslivecký kroužek Vlčata 

děti se seznamují s lesem, jeho zákonitostmi, zvířaty, druhovou rozmanitostí, poznávají stopy a 
pobytové znaky zvířat

150 Kč za akciPC TRNKA
večerní 
akce

školní věkPříběhy noci - přespávání

děti zábavnou formou stráví 1x měsíc odpoledne, noc a dopoledne s nějakými přírodními jevy a 
živly, formou hry poznají přírodu

1 500 KčPC TRNKA2 hod.školní věkPsí kamarádi

děti poznají základy kynologie, chov psích plemen, jednotlivé typy, historii, seznámí se prakticky se 
cvičením a aporty - na každé hodině živý pes

1 000 KčPC TRNKA1 hod.školní věkEntomologický kroužek

děti poznají vše kolem hmyzu, naučí se ho nejen poznávat, ale také tvořit sbírky, fotky, videa a 
animace, vč. základů preparování a mikroskopování

1 800 KčPC TRNKA1,5 hod.MŠMalý kutil s rodiči

děti spolu s rodiči budou vyrábět jednoduché výrobky, naučí se pracovat se základními nástroji

1 500 KčPC TRNKA1 hod.
nejmladší 
žáci ZŠ

ICT a programování - junior

děti se seznámí s počítačem/notebookem, osvojí si jednoduché základy, bezpečný internet, weby 
pro děti, informační technologie pro děti

NOVINKA



Oddělení sportu a tance nabízí sportovní vyžití pro všechny věkové 
kategorie, od nejmenších dětí až po dospělé. Organizuje pravidelné 
tréninky, víkendové akce a soutěže. Dívky z aerobiku dosahují 
výborných úspěchů v celostátních soutěžích. 

Vedoucí oddělení: Mgr. Martina Hudáková

Informace o kroužcích:
info@ddmsikula.cz •  mob. 605 203 065

Společensko-vědní oddělení nabízí širokou škálu aktivit, jak ve výuce 
na různé hudební nástroje, tak i v jazycích. Podporujeme skupinové 
aktivity a hru v kapele Frajeři. Vždy se klade důraz na individualitu 
každého účastníka.

Vedoucí oddělení: Lenka Večeřová

Informace o kroužcích:
lenka.vecerova@ddmsikula.cz • mob. 605 203 063

Cena v KčMístoDobaVěkNázev

1 500 KčDDM - Atrium1 hod.4 - 6 let Keramika – MŠ/přípravka

keramika, glazury, engoby, dopomoc, jemná motorika, fantazie

1 500 KčDDM - Atrium1 hod.9 – 15 letKeramika – ZŠ/mírně pokročilí

zkušenosti, vlastní volná tvorba, točení na kruhu, dopomoc, glazury, engoby, fantazie, řemeslo

1 500 KčDDM - Atrium1 hod.6 - 10 letKeramika – ZŠ/začátečníci 

keramika, tvarování, dekorování, glazury, engoby, fantazie, řemeslo

800 KčDDM Jarošov2 hod.6 – 12 letKeramika, 1x za 14 dní

keramika, glazury, engoby, jemná motorika, fantazie, řemeslo

1100 KčZŠ Sportovní UH1 hod.6 -12 letKeramika, 1x za 14 dní

keramika, tvarování, jemná motorika, dekorování, glazury, engoby, fantazie, řemeslo

1200 KčZŠ Mařatice UH1 hod.6 – 12 letKeramika 

keramika, tvarování, jemná motorika, dekorování, glazury, engoby, fantazie, řemeslo

600 KčDDM Jarošov2 hod.6 - 12 letTvoření, 1x za 14 dní

recyklace, tvoření, šperky, doplňky, nové tvarovací hmoty, fantazie

1300 KčDDM - Atrium1 hod.4 - 6 letVýtvarka – MŠ/přípravka

výtvarné techniky, seznámení, kresba, malba, barevné cítění, jemná motorika, fantazie

1 300 KčDDM - Atrium1 hod.6 – 13 letVýtvarka - ZŠ

výtvarné techniky, kresba, malba, barevné cítění, jemná motorika, fantazie, kreativita 

100 Kč za 
návštěvu

DDM - Atrium2 hod.od 2let
Tvoření nejen z keramické hlíny pro děti 
a rodiče

společné zážitky z tvoření, rodiče a děti, různé techniky, noví kamarádi 

1 000 KčDDM - Atrium2 hod.6 – 15 letLEGOhrátky (1x za 14 dní)

lego, zručnost, představivost, spolupráce

500 KčPC Trnka2 hod.8 – 15 letRybářský klub (1x za 14 dní)

zkušenosti, lov ryb, vodní živočichové, ochrana přírody, rybolovná technika, krmené směsi

700 KčPC Trnka2 hod.7 – 15 letRybářský (1x za 14 dní)

ryby, vodní živočichové, ochrana přírody, rybolovná technika, krmené směsi, rybářský průkaz

600 KčDDM - Atrium2 hod.10 – 15 letŠití a navrhování oděvů a doplňků (1x za 14 dní)

udržitelnost, ekologie, tvoření, fantazie, osobnost, zodpovědnost, řemeslo

50 KčDDM - Atrium2 hod.+15 letKlub mladých vedoucích kroužků (1x za 14 dní)

tvoření a organizace her, pravidla, zodpovědnost, samostatnost, táborový instruktor

1200 KčPC Trnka2 hod.8 – 15 letTechnický (1x za 14 dní)

základy, el. součástky, pájení, měření, stavebnice BOFFIN, LEGO MINSTORMS, robot, programování

1 500 KčDDM - Atrium1 hod.5 – 7 let„Budu prvňák“

logopedická cvičení, jemná motorika, grafomotorika, školní zralost - malá skupina dětí 

1 100 KčPC Trnka2 hod.10 – 18 letFotografický kroužek  (1x za 14 dní)

základy, práce se světlem, fotka interiér, exteriér

1 100 KčDDM - Atrium2 hod.10 – 18 letAnimato (1x za 14 dní)

animace, technika, youtube, prezentace , tvorba videa

Cena v KčMístoDobaVěkNázev

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

1750 KčVelehrad1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

1750 KčPopovice1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

1750 KčPodolí1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

1750 KčKněžpole1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

1750 KčDDM Jarošov1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí

1750 KčPolešovice1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

1750 KčBoršice1 hod.šk.věkKytara - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

děti se naučí základům hry na nástroj podle akordů, vybrnkávání, hra ve skupinkách

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkKytara - pokročilí - vybrnkávání…

děti se naučí pokročilé techniky vybrnkávání 

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkElektrická kytara - začátečníci

děti se naučí základům hry podle akordů, vybrnkávání, naučí se pokročilé techniky hry na nástroj

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkBasová kytara - začátečníci

děti se naučí základům hry na nástroj, vybrnkávání, hra ve skupinkách

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkUkulele - začátečníci/mírně pokročilí/pokročilí

děti se naučí základům hry na nástroj podle akordů, vybrnkávání, hra ve skupinkách

2000 KčPC Trnka1 hod.šk.věkHra na BICÍ

rytmické, sólové hraní, ale i hra v kapele

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkKlávesy - začátečníci/mírně pokročilí /pokročilí

děti se naučí základům hry na nástroj, hraní oběma rukama, jednoduché etudy a lidové písně

1750 KčDDM Jarošov 1 hod.šk.věkKlávesy - začátečníci/mírně pokročilí

děti se naučí základům hry na nástroj, hraní oběma rukama, jednoduché etudy a lidové písně - JEN PONDĚLÍ

1750 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkFlétna zobcová - začátečníci/mírně pok./pokročilí

děti se naučí základům hry na nástroj,  správné dýchání, jednoduché lidové písně

1750 KčDDM Jarošov1 hod.šk.věkFlétna zobcová - začátečníci/mírně pokročilí

děti se naučí základům hry na nástroj,  správné dýchání, jednoduché lidové písně - JEN PONDĚLÍ

1500 KčDDM Atrium2 hod.šk.věkNová dětská kapela

členové kapely hrají na různé hudební nástroje, nacvičují nové skladby

1500 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkHra na akordeon

základy hry na nástroj - lidové i moderní písně, stupnice, akordy, skladbičky vhodné pro akordeon

1500 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkHra na housle

základy hry na nástroj - lidové i moderní písně, stupnice, akordy, skladbičky vhodné pro housle

1500 KčDDM Atrium1 hod.šk.věkModerní zpěv

děti se naučí různá technická cvičení, rozvoji hlasových dispozic a zpěv dle výběru a domluvy 

900 KčDDM Atrium3 hod.šk.věkDeskové hry  (1x za 14 dní)

děti se naučí hrát moderní, složitější deskové hry

1500 KčDDM Atrium1 hod.šk.věk
Hravá angličtina - začátečníci/mír. 
pok./pokročilí

1500 KčMŠ v UH1 hod.předšk. věk.
Hravá angličtina - začátečníci/mírně 
pokročilí

1500 KčDDM Atrium1 hod.předšk. věk.Angličtina MŠ

děti se naučí pomocí obrázků, her základní fráze a slovní zásobu zejména se zaměřením na oblasti -
zvířata, barvy, rodina,…

2000 KčPC Trnka2 hod.od 14 letCERMAT - příprava na SŠ

příprava na přijímací zkoušky na střední školy

1500 KčSOŠG UH - dílny3 hod.od 10 letTvoření ze dřeva (1x za 14 dní)

práce se dřevem, výroba různých dřevěných výrobků a výrobků v kombinaci dřevo -kov

Cena v KčMístoDobaVěkNázev
60 Kč/návštěvaDDM Jarošov1,5 hod.1,5 - 3 letKlub dětí a maminek

Jednoduché hry, základní sociální dovednosti, příprava dětí do kolektivu

60 Kč/návštěvaUH1,5 hod.1,5 - 3 letKlub dětí a maminek

Hry, sociální dovednosti, příprava dětí do kolektivu

60 Kč/návštěvaUH1 hod.1,5 - 3 let
Cvičení rodičů (nebo 
prarodičů) a dětí

Cvičení, hry, sociální dovednosti, příprava dětí do kolektivu

1 500 KčUH1 hod.6 - 12 letDance is life

Výuka různých typů tance, secvičení kolektivního tance pro vystoupení

1 800 KčGymnázium UH1 hod.6 - 8 let
Sportovní gymnastika 
začátečníci

výuka základních prvků gymnastiky

1 800 KčGymnázium UH1 hod.8 - 12 letSportovní gymnastika pokročilí

výuka základních prvků gymnastiky

1 200 KčZŠ Bílovice1 hod.6 - 10 letSportovní gymnastika

výuka základních prvků gymnastiky

1 300 KčZŠ Jarošov1 hod.6 - 10 letSportovní gymnastika

výuka základních prvků gymnastiky

1 300 KčZŠ Velehrad1 hod.6 - 10 letSportovní gymnastika

výuka základních prvků gymnastiky

1 500 KčUH1 hod.4 – 6 letOpičky

všeobecná sportovní přípravka, základy gymnastiky, pohybové hry

1 500 KčUH1 hod.7 - 12 letZumba

osvojení tanečního stylu zumby

1 500 KčUH Orlovna1,5 hod.8 - 14 letStolní tenis

základy stolního tenisu, soutěže

1 500 KčUH1 hod.5 - 8 letBalet přípravka

přípravka, osvojení základních pozic

1 500 KčUH1 hod.7 – 13 letModerní balet

Moderní pojetí baletu

1 500 KčUH1 hod.6 - 8 letAerobik - začátečníci

výuka základních kroků aerobiku, secvičení sestavy

1 500 KčUH1 hod.od 8 letAerobik - pokročilí

výuka kroků aerobiku, secvičení sestavy, účast v soutěžích

300 Kčvenku1 hod.od 6 letGeocaching

výlety do přírody, hledání „ kešek“

1 300 KčZŠ Jarošov1 hod.6 - 10 letFlorbal

základy florbalu

1 300 KčZŠ Babice1 hod.8 - 12 letFlorbal

základy florbalu

1 500 KčUH1 hod.11 – 15 letFitbox a funkční trénink

Zábavné a energeticky vysoce účinné cvičení

1 500 KčGym. UH a venku1 hod.8 – 15 letWorkout

cvičení vlastní vahou těla, zpevnění postavy

800 KčKD Kudlovice1 hod.3 – 10 letFolklorní kroužek

Přiblížení folkloru pomocí her a písní nenásilnou a hravou formou

800 KčKD Kudlovice1 hod.5 – 8 let
Aerobik
(mladší, starší)

Výuka základních kroků aerobiku, hry, secvičení sestavy

800 KčKD Kudlovice1 hod.2 – 5 letSPORTÍCI

všeobecný rozvoj dítěte, hry, písničky

800 KčKD Kudlovice1 hod.6 – 10 letSPORTOVCI

pohybové hry, hry s míčem, základy kolektivních sportovních her


